Về tài sản chung, tài sản riêng và nợ chung:  

Tài sản chung, tài sản riêng và các khoản nợ các đương sự tự thỏa thuận 

không đề nghị Tòa án giải quyết nên không đề cập đến.  

Về án phí: Anh Hoàng Văn V tự nguyện chịu án phí dân sự sơ thẩm là 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng), án phí cấp dưỡng nuôi con 

chung là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng). Tổng số tiền án phí 

anh Hoàng Văn V phải chịu là 300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng). Được khấu 

trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) 

theo biên lai số: BB/2010/03995 ngày 13 tháng 9 năm 2019 của Chi cục thi hành